UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /SGDĐT-VP

V/v nghỉ lễ, treo cờ và khẩu hiệu

nhân dịp kỷ niệm 78 năm Quốc khánh

nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam

Đà Nẵng, ngày     tháng 8 năm 2023

       Kính gửi:

    - Phòng giáo dục và đào tạo các quận, huyện;

   - Các trường, trung tâm trực thuộc;

   - Các trường đại học tư thục.

Thực hiện Thông báo số 62/TB-UBND ngày 16/8/2023 của UBND thành

phố về việc nghỉ lễ, treo cờ và khẩu hiệu nhân dịp kỷ niệm 78 năm Quốc khánh

nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945-02/9/2023), Sở Giáo dục

và Đào tạo thông báo đến các đơn vị, trường học như sau:

 1. Dịp lễ Quốc khánh năm 2023, công chức, viên chức, người lao động,

học sinh, học viên, sinh viên cơ quan Sở, các đơn vị, trường học sẽ nghỉ từ ngày

01/9/2023 (thứ Sáu) đến ngày 04/9/2023 (thứ Hai). Cụ thể:

 - Nghỉ 01 ngày 01/9/2023 (thứ Sáu): ngày nghỉ lễ Quốc khánh;

 - Nghỉ 01 ngày 02/9/2023 (thứ Bảy): ngày nghỉ lễ Quốc khánh;

 - Nghỉ 01 ngày 03/9/2023 (Chủ Nhật): ngày nghỉ hằng tuần;

 - Nghỉ 01 ngày 04/9/2023 (thứ Hai): ngày nghỉ bù (cho ngày 02/9/2023

vào thứ Bảy).

2. Các đơn vị, trường học lưu ý: Bố trí, sắp xếp các bộ phận làm việc hợp

lý để giải quyết công việc liên tục, bảo đảm tốt công tác phục vụ tổ chức, cá

nhân trong thời gian nghỉ lễ.

 3. Các đơn vị, trường học thực hiện treo cờ Tổ quốc từ ngày 31/8/2023

đến ngày 03/9/2023.

4. Các đơn vị, trường học có tổ chức Đảng thực hiện treo cờ Đảng, cờ Tổ

quốc và khẩu hiệu tuyên truyền theo Hướng dẫn số 38-HD/BTGTU ngày

20/12/2021 của Ban Tuyên giáo Thành ủy Đà Nẵng.

 Nhận được Công văn này, yêu cầu các đơn vị, trường học triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc và các Phó GĐ Sở;

- Các phòng Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Lê Thị Bích Thuận

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-17T10:21:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Đặng Hùng<hungd1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-08-17T11:17:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Lê Thị Bích Thuận<thuanltb1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-17T11:21:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-17T11:21:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-17T11:22:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!